
 

4 iyun saat 19:00-da “Yeni çağırışlar” onlayn müzakirə proqramının növbəti4 iyun saat 19:00-da “Yeni çağırışlar” onlayn müzakirə proqramının növbəti
buraxılışı yayımlanacaq. Proqramın budəfəki qonağı Melburn Universitetininburaxılışı yayımlanacaq. Proqramın budəfəki qonağı Melburn Universitetinin
təhsildə liderlik üzrə professoru, Miçiqan Dövlət Universitetinin Təlim vətəhsildə liderlik üzrə professoru, Miçiqan Dövlət Universitetinin Təlim və
Texnologiya Mərkəzinin qurucu direktoru Yonq Jao olacaq. Yonq Jao ilə uğurlu təhsilTexnologiya Mərkəzinin qurucu direktoru Yonq Jao olacaq. Yonq Jao ilə uğurlu təhsil
təcrübələri barədə danışılacaq. təcrübələri barədə danışılacaq. 

  

Dünyada nüfuzlu alimlərdən biri kimi tanınan, Kanzas Universitetinin qabaqcılDünyada nüfuzlu alimlərdən biri kimi tanınan, Kanzas Universitetinin qabaqcıl
professoru Yonq Jao Oregon Universitetinin Təhsil Kollecində sədr, Qlobal və Onlaynprofessoru Yonq Jao Oregon Universitetinin Təhsil Kollecində sədr, Qlobal və Onlayn
Təhsil İnstitutunun direktoru vəzifələrində çalışıb. Daha əvvəl Miçiqan DövlətTəhsil İnstitutunun direktoru vəzifələrində çalışıb. Daha əvvəl Miçiqan Dövlət
Universitetinin Təhsil Kollecində professor kimi fəaliyyət göstərib. Burada ÖyrənməUniversitetinin Təhsil Kollecində professor kimi fəaliyyət göstərib. Burada Öyrənmə
və Texnologiya Mərkəzinin qurucu direktoru, Konfutsi İnstitutunun və eyni zamandavə Texnologiya Mərkəzinin qurucu direktoru, Konfutsi İnstitutunun və eyni zamanda
ABŞ-Çin Təhsil Mükəmməlliyi üzrə Tədqiqat Mərkəzinin icraçı direktoru olub. Bir sıraABŞ-Çin Təhsil Mükəmməlliyi üzrə Tədqiqat Mərkəzinin icraçı direktoru olub. Bir sıra
qlobal mükafatlar laureatı Yonq Jao Milli Təhsil Akademiyasının və Beynəlxalqqlobal mükafatlar laureatı Yonq Jao Milli Təhsil Akademiyasının və Beynəlxalq
Təhsil Akademiyasının görkəmli üzvüdür. Tədqiqatları qloballaşma vəTəhsil Akademiyasının görkəmli üzvüdür. Tədqiqatları qloballaşma və
texnologiyanın təhsil sahəsindəki təsirlərinə yönələn professor 30-dan çox kitabıntexnologiyanın təhsil sahəsindəki təsirlərinə yönələn professor 30-dan çox kitabın
müəllifidir. müəllifidir. 

  

Qeyd edək ki, Təhsil Nazirliyinin dəstəyi və “T-Network” platformasınınınQeyd edək ki, Təhsil Nazirliyinin dəstəyi və “T-Network” platformasınının
təşkilatçılığı ilə davam edən proqram Təhsil Nazirliyinin rəsmi feysbuk səhifəsitəşkilatçılığı ilə davam edən proqram Təhsil Nazirliyinin rəsmi feysbuk səhifəsi
üzərindən Azərbaycan dilinə tərcümə ilə canlı yayımlanacaq.üzərindən Azərbaycan dilinə tərcümə ilə canlı yayımlanacaq.
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